PAY 500 HB

Pressarmatur, AGR

Produ

kts

Apziméjums

PAY 506
PAY 506
PAY 510
PAY 513
PAY 520
PAY 525

HB
HB 10
HB
HB
HB
HB

6

10
12
19
25

Izmérs

Savienojums 1
BSP aréja vitne, cilindriska

Blivéjuma veids 1

60° iek3éjais konuss

Apziméjums

AGR

Standarts
IS0 8434-6
BS 5200
Piegades apjoms

Kompresijas nipelis + saspiezama aptvere

Materials
Térauds
Virsmas aizsardziba
galvaniskais parklajums

Collas

1/4"
1/4"
3/8"
172"
3/4"
1n

{3 I v B > T 3 B 3 I )}

Gl

1/4”
3/8"
3/8"
1/2"
3/4"
1

L1
mm

62.6
65.0
72.0
82.0
96.2
104.5

S1

19
22
22
27
32
41
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Neskatoties uz rdpigu parbaudi, més nevaram garantét visas saja vietné ievietotds informacijas precizitati.
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